
                           LKD Tarybos sprendimas dėl veisėjų mokymų 
 

 
LKD Tarybos sprendimu, įskaitinius seminarus šunų veisėjams pagal patvirtintą veisėjų mokymų 

programą gali organizuoti LKD Mokymo centras ir veterinarijos klinikos, su kuriomis LKD yra 

sudariusi ilgalaikio bendradarbiavimo sutartis, o paskaitas apie konkrečias šunų veisles gali 

organizuoti ir LKD šunų veislių klubai. 

 

Tuo atveju, kai seminaro organizatorius yra veterinarijos klinika arba LKD klubas, turi būti sudaryta 

dvišalė sutartis, pagal kurią organizatoriai turi LKD sumokėti 5 proc. nuo dalyvių registracijos sumos, 

bet ne mažesnį, nei 2,00 eurų mokestį už vieną dalyvį. Seminaro organizatoriai ne vėliau kaip prieš 2 

darbo dienas LKD Mokymo centrui turi pateikti paskaitos dalyvių sąrašą, kad Mokymo centras 

parengtų sertifikatus PDF formatu. 

 


